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

а(
7)

ЭВАКУАТОР



3-63-933-63-93

Реклама (2)
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ДОСТАВКА   от 1 м3

торф, навоз, чернозем, 
грунт, песок, щебень, дрова

                    8-961-162-49-67Реклама

Пенсионерам скидкиПенсионерам скидки

РЫНОК УСЛУГ 19РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМ Ре

кл
ам

а

Реклама (4)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «ГАЗЕЛЬ»
Длина фургона - 4,2 м, объем - 16,5 м3

8-915-970-77-78 Реклама (1)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ-ТЕНТГАЗЕЛЬ-ТЕНТ

ЕСТЬ ГРУЗЧИКИЕСТЬ ГРУЗЧИКИ
длина - 5 м
объем - 22 м38 8   961  023 04 24961  023 04 24 Р

ек
л
ам

а 
(2

)

8-909-278-54-52Реклама (5)

Качественно и недорого
Индивидуальный подход

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Реклама (2)

КамАЗ-самосвал

8-905-634-83-58

Ремонт квартир, ванныРемонт квартир, ванны
Электрика, ламинат, штукатуркаЭлектрика, ламинат, штукатурка

частично частично 
и комплекснои комплексно

Реклама (1)

Перетяжка мягкой мебелиПеретяжка мягкой мебели

Выезд мастераВыезд мастера
и услуги транспорта - 

БЕСПЛАТНОБЕСПЛАТНО

Реклам
а (2)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ на а/м «Газель», тент 4 мна а/м «Газель», тент 4 м
в любом направлении, на любые расстоянияв любом направлении, на любые расстояния

8-961-022-02-52, 8-915-988-86-65, Алексей8-961-022-02-52, 8-915-988-86-65, Алексей
Реклама (1)

         Грузоперевозки          Грузоперевозки КАМАЗ-СЕЛЬХОЗНИККАМАЗ-СЕЛЬХОЗНИК
  песок, щебень, отсев, навоз, черноземпесок, щебень, отсев, навоз, чернозем

ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА и др.и др.
     А также услуги «Газели» и большегрузных машин 10-20 т.     А также услуги «Газели» и большегрузных машин 10-20 т.                                          

                                            НАЛИЧНЫЙ НАЛИЧНЫЙ 
И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТИ БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ
Реклама (2)

ДОСТАВКАДОСТАВКА

8-915-992-38-04, 8-962-201-61-778-915-992-38-04, 8-962-201-61-77

ОТДЕЛКА ВАННЫХ КОМНАТ 

ПОД КЛЮЧ   8-905-637-98-79Ре
кл
ам

а 
(1

)

ХОЗЯЮШКА НА ЧАС
 уборка офисного помещения, квартиры, дома

8-920-655-39-35

Ре
кл
а

Ре
кл
ам

а 
(1

)

УСЛУГИ НЯНИ
ИМЕЕТСЯ ОБРАЗОВАНИЕ
8-980-749-30-10

Заказ рекламыЗаказ рекламы
Реклама

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-962-961-54-45

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонная
 акция - 

30%

Реклама (18)

Реклама (1)

Реклама (1)

Сборка, установка мебели
частичный ремонт квартир

линолеум, обои, установка дверей
8-962-203-05-22 Реклама (2)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «Газель» - 4 м 
              8-915-975-23-71, 8-905-132-63-62Реклама (1)

ЭВАКУАТОРЭВАКУАТОР  круглосуточнокруглосуточно
8-906-526-69-77, 8-915-983-62-34 Реклама (7)

ПАССАЖИРСКИЕ 
ПЕРЕВОЗКИ

на автомобиле
              Volkswagen Multivan

  6 мест

8-905-630-49-958-905-630-49-95Реклама (5)

Мебель на заказ
www.мебельар.рф

Профессиональная 
сборка мебели

8-915-968-87-86 Реклама (2)

Низкие цены!Низкие цены!

ОТОПЛЕНИЕ, САНТЕХНИКА,
ЭЛЕКТРИКА

лестницы, двери, беседки, веранды,лестницы, двери, беседки, веранды,
лоджии, полы - ламинатлоджии, полы - ламинат

8-917-538-15-05

Реклама (3)



(2) 1-, 2-комн. кв. от 35 до 50 кв. м в 
строящемся 3-эт. доме № 29-а в пер. 
Трудовом,  устанавливаются: с/у, ван-
на, газ. плита, раковины, электр. ро-
зетки, межкомн. и входные двери, газ. 
котел, индивидуал. отопл., срок сдачи 
дома - август 2016 г. Тел. застройщика 
8-903-827-40-72.                               (31-19)

(8) Квартиры от 39000 руб. за кв. м в но-
востройке по ул. Плановый проезд, центр 
города. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/  (5-5)

(534к1) недорого 1-комн. кв. с мебелью и 
техникой на 5 эт. 5-эт. дома по ул. Маяков-
ского, цена 1500000 руб.
Тел. 8-910-976-39-13 (после 20.00), Елена; 
или 8-911-822-52-54.                             (21-21)
(578к1) 1-комн. кв. на 3 эт. кирп. дома № 2 
на ул. Разведчика Петрова, не угловая, те-
плая, собственник, цена 1500000 руб.
Тел. 8-910-965-69-80.                               (10-9)
(584к1) 1-комн. кв. на 1 эт. или на 4, 5 эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 
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

 
(6ск) интеллигентная семья из двух чело-
век снимет на длительный срок дом, полдо-
ма в районе или городе, порядок содержа-
ния и оплату гарантируем.
Тел. 8-962-584-28-18.                             (6-4)
(7ск) семейная пара без животных, в/п сни-
мет 1-, 2-комн. кв., частично с мебелью, по-
средникам не беспокоить.
Тел. 8-905-637-28-50.                                  (4-3)

(10ка) посуточно квартиру со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29,
8-915-963-99-02.                                   (15-8)

(107ка) часть дома (до 10 человек) с от-
дельным входом в центре, 10 мин. пеш-
ком до о. Плещеева, все удобства, гор. 
вода, отопление, участок, на короткий и 
длительный срок,. 
Тел. 8-961-972-00-31.                     (11-11)

(109ка) две смежные комнаты по 12 кв. 
м в общежитии. 
Тел. 8-906-632-80-04.                         (16-11)

(123ка) 3-комн. кв. со всеми удоб. и мебе-
лью по ул. Маяковского.
Тел. 8-915-965-29-45.                                (10-10)
(133ка) 3-комн. кв. в с. Смоленском на дли-
тельный срок, цена договорная.
Тел. 8-906-633-88-59.                                 (8-8)
(145ка) 1-комн. кв. с мебелью на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома. Тел.  8-905-630-53-31.         (8-8)
(146ка) 2-комн. кв. с мебелью на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома. Тел. 8-909-276-15-56.         (8-8)

(156ка) 2-комн. кв. по ул. Пушкина.
Тел. 8-903-690-96-94.                     (8-6)

(169ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. и ме-
белью по ул. Заводской, цена 12000 руб. 
+ свет, предоплата за 2 мес. 
Тел. 8-905-647-65-29.                            (5-5)

(172ка) 3-комн. кв. с част. мебелью в 6 мкрн 
на длительный срок. Тел.: 3-01-07,
8-905-630-46-31.                                         (6-4)

(173ка) посуточно, на длительный срок 
или на Новый год 1-комн. кв. на 1 эт. 
2-эт. дома в пос. Купанское, на берегу 
реки, евроремонт, сосновый лес, ры-
балка. Тел. 8-967-072-18-25.            (4-4)

(178ка) комнату в хор. сост. с мебелью на 2 
эт. в общежитии на длительный срок.
Тел. 8-903-824-65-83.                              (4-3)
(179ка) 2-комн. кв. без животных на 4 эт. 
5-эт. дома № 5, кв. 16 на ул. 50 лет комсо-
мола на длительный срок (1-3 г.)
Тел. 8-905-631-20-66.                                  (4-3)
(181ка) 3-комн. кв. на 6 эт. по ул. Бремболь-
ской, пл. 70,6 кв. м, или продам, собствен-
ник, цена 2700000 руб.
Тел. 8-909-277-25-62.                                (4-3)
(183ка) 2-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8-905-132-22-96.                               (4-3)
(184ка) недорого 1-комн. благ. кв. в отл. 
сост. по ул. Октябрьской, с мебелью.
Тел. 8-960-534-70-79.                               (3-3)
(186ка) 1-комн. благ. кв. на ул. Берендеев-
ской, 50 на длительный срок.
Тел. 8-985-316-63-51.                                (3-2)
(187ка) семейной паре без животных 
2-комн. кв. около «Славянского базара», 
кв. чистая, есть мебель, цена при осмотре 
квартиры. Тел. 8-910-975-00-40.       (2-2)
(188ка) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. дома в 6 
мкрн, есть вся необходимая мебель и быт. 
техника, цена 12000 руб. + свет.
Тел. 8-980-746-66-45.                                (2-2)
(189ка) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
в 6 мкрн, частично меблирована, холодиль-
ник, цена 15000 руб. + к/у.
Тел. 8-980-746-66-45.                               (2-2)
(190ка) 3-комн. кв. на 2 эт. 9-эт. кирп. дома 
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ул. 50 лет комсомола, пл. 30,5 кв. м, цена 
1300000 руб. Тел. 8-960-527-21-58.     (10-3)
(592к1) 1-комн. кв. по ул. Ямской, р-н авто-
станции, пл. 30,6 кв. м, собственник, цена 
1200000 руб. Тел. 8-909-277-25-62.       (4-3)
(593к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. дома № 23 
на ул. Заводской, не угловая, общ. пл. 33,7 
кв. м, балкон, ламинат, плитка, стеклопаке-
ты, натяжные потолки, точечные светиль-
ники, шкаф-купе (прихожая), кабельное ТВ, 
интернет, капремонт всей квартиры сделан 
в 2015 г., новые трубы, батареи, проводка.
Тел. 8-980-661-95-89.                                   (4-3)
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